
平成２７年２月吉日 

関 係 各 位 

小田原バスケットボール協会 

会  長  前  田   誠  

 

 

平成 26 年度 第 2 回 医科学講習会 

 

 

  時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また日頃より協会の活動にご理解、ご協力をいただき心からお礼申し上げます。 

小田原バスケットボール協会 医科学委員会事業の一環として、下記のとおり医科学講習会を開催

致します。 

  ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時     平成２７年３月１日（日）     １６：００～１８：００ 

１５：４０から受付開始 

 

２．場  所     小田原アリーナ 研修室 

 

３．対  象     小田原バスケットボール協会登録チーム（ミニ、中、高、一般、家庭婦人）の 

           指導者及びチーム関係者（ミニバスの保護者はチーム関係者です） 

           尚、一般・家庭婦人のカテゴリーの方は選手も受講可能です。 

 

４．内  容     テーマ『食べるから強くなるバスケットボール』 

           講師  森 毅 さん  

 

５．持 ち 物     ・筆記用具 

 

６．問い合わせ    ご不明な点がごさいましたら、「医科学委員長 上野裕道」までお願いします。 

 

 

以 上 


